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CERTIFICADO?

Departamento
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NÃO
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DOUTORADO

2012

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

DAQ212-TÓPICOS ESPECIAIS DE QUÍMICA ANALÍTICA II (012)DOUTORADO 2SEM 4 2 2

1894-QUÍMICA ANALÍTICA I (FAI-PA)GRADUACAO 2SEM 2 0 0

1894-QUÍMICA ANALÍTICA I (FAI-PB)GRADUACAO 2SEM 2 0 0

1894-QUÍMICA ANALÍTICA I (FAI-T)GRADUACAO 2SEM 2 0 0

2544-TÓPICOS ESPECIAIS EM QUÍMICA ANALÍTICA (OPT) (QUI)GRADUACAO 2SEM 2 1 1

0  Subtotais 1º SEM:

12  Subtotais 2º SEM:

0  

3  

0  

3  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Comissão Interna de Ensino, Pesquisa e

Extensão

2PORTARIA-SEET/G 1/2011 23/07/2012 07/12/20122SEM

Reunião/Departamental 223/07/2012 07/12/20122SEM

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Pesquisa Isolada (PqI)/Pesquisador 12PORTARIA-GR 2005/2010 23/07/2012 07/12/20122SEM

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Licença/Maternidade 4001/12/2011 28/05/20121SEM

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

0

18

0

4

0

12

0

0

40

0

40

34

37

MARIA LURDES FELSNER CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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